
Zarządzenie Nr 97/2018
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 16 maja 2018 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2017 roku poz. 2077) oraz § 13 Uchwały Nr LV/478/17 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 grudnia 2017 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza

co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok o kwotę         364 892,39 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                      315 300,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                        33 100,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                          4 600,00 zł

Rozdział 80110 – Gimnazja

§ 4017 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                             850,00 zł

§ 4117 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                             146,88 zł

§ 4217 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                             234,79 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90095 – Pozostała działalność

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                        10 660,72 zł

§ 2.

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok o kwotę         364 892,39 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                       6 000,00 zł

Rozdział 80110 – Gimnazja

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę                        13 000,00 zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                      300 000,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                        28 000,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                          6 000,00 zł

§ 4247 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                          1 231,67 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90095 – Pozostała działalność

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                        10 660,72 zł



§ 3.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 4 – „Zadania inwestycyjne roczne w 2018 roku”

do Uchwały Nr LV/478/17 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 grudnia 2017 roku  w sprawie uchwalenia

budżetu Miasta i Gminy na 2018 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Zadania inwestycyjne roczne w 2018 roku”

do niniejszego zarządzenia 

§ 4.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


